
 

 

 

 

 

 

PUREE de pomme 400g ………..…….…...….……… 2,40 € (6,00€/kg) 

PUREE de pomme 800g ………..….….......….……… 3,20 € (4,00€/kg) 

 

PUREE de poire/pomme 360g ……….....…..……… 2,70 € (7,50€/kg) 

PUREE de pomme/rhubarbe 380g ……..….……… 2,85 € (7,05€/kg) 

PUREE de pomme/rhubarbe 780g ………...……… 4,00 € (5,12€/kg) 

 

PUREE d’abricot 400g ……….……...........….……… 3,60 € (9,00€/kg) 

PUREE de fraise 400g ………....…...……......….…… 5,10 € (12,75€/kg) 

PUREE de framboise 380g…….....……………..…… 5,90 € (15,52€/kg) 

 

 

CATALOGUE DES PRODUITS DE 

L’ATELIER TECHNOLOGIQUE  

LYCEE ANDRE PAILLOT 

SAINT-GENIS-LAVAL (69) 

Nos produits sont transformés dans un cadre pédagogique sur l’atelier 

agroalimentaire du lycée André PAILLOT. 

Nous avons à cœur de favoriser les circuits courts. Nos produits sont élaborés avec des 

matières premières issues de producteurs Rhônalpins.  

 

TARIFS TTC 
 

COULIS DE FRUITS 280g  

 Pêche de vigne .………….….…………….…………... 3,10 € (11,07€/kg) 

 Abricot ………………….….………………...……… 3,20 € (11,42€/kg) 

 Mirabelle ……………….….…………….…………... 3,90 € (13,92€/kg) 

 Cassis ……………….….….…………………………… 4 € (14,28€/kg) 

 Fraise ………………….…….……………….……… 4,10 € (14,64€/kg) 

 

 

 



 

 

 

 

CONFITURES 300g (70% de fruits) 

 Pêche de vigne ……………….………...…........……… 3 €    (10,00€/kg) 

 Abricot ……………….……………...……….…… 3,10 €    (10,33€/kg) 

 Cerise ……………….………………….....……… 3,50 €    (11,66€/kg) 

 Rhubarbe ……………….……………..…...……… 3,90 €    (13,00€/kg) 

 Fraise ……………….…………………….……… 4,30 €    (14,33€/kg) 

 Cassis ……………….……………...………..…… 4,30 €    (14,33€/kg) 

 Framboise ……………….………………...…….… 4,40 €    (14,66€/kg) 

 Mirabelle ……………….…………….........……… 4,40 €    (14,66€/kg) 

 Myrtille ……………….……………....…...……… 5,60 €    (18,66€/kg) 

 Poire/coing ……………….……………....……...… 3,30 €    (11,00€/kg) 

 Poire/vanille ……….…………….............………… 3,80 €    (12,66/kg) 

 Framboise/cassis ………….……………...………… 3,90 €    (13,00€/kg) 

 Fraise/menthe ……………….…...……….........……… 4 €    (13,33€/kg) 

 Fraise/rhubarbe ………....……..…………....……… 4,50 €    (15,00€/kg) 

 Abricot/romarin ……………….…………....……… 3,10 €    (10,33€/kg) 

 Abricot/miel/romarin …………...…………....……… 3,90 €    (13,00€/kg) 

 Abricot aux 4 épices ……….………...……....……… 3,30 €    (11,00€/kg) 

 Patates douces/noisettes ……….………...……....…… 3,60 €   (12,00€/kg) 

  

 

PAIN D’EPICES 320g ……………………..…….…. 4,50 €  (14,06€/kg) 

Au miel de châtaignier 

 

CHAPELURE DE PAIN D’EPICES 150g ………………. 3 €  (20€/kg) 

Conseils de dégustation : sur des tartes (pommes, poire, prunes…), crumble, 

cheesecake, compote, toasts de chèvre chaud, salade, sur du poisson… 

 NECTARS 75cL  

 Abricot ………………….….………………...……… 3,60 € (4,80€/kg) 

 Cassis ……………….….….………………………… 3,90 € (5,20€/kg) 

 Fraise ………………….…….……………….……… 4,80 € (6,40€/kg) 

 

 

 

     SIROP DE BASLIC 310g ……………….…………...…...…  3,80 € (12,25€/kg) 

Conseils de dégustation : sur des salades de fruit, fraise, melon, salades vertes, thé glacé, cocktail… 

 



 

 

VINAIGRES 25cl ……………………………..……….……. 5 €   (20€/L) 

 Vinaigre à la pulpe de poivron et piment 

 Vinaigre à la pulpe de framboise 

 Vinaigre à la pulpe de cassis 

 Vinaigre à la pulpe de figue 

 

MIELCHUP 270g …………………………..…….…..... 4,50 €  (16,66€/kg) 

MIELCHUP 880g …………………………..…….…..... 9,95 €  (11,30€/kg) 

Ketchup à base de tomates, pommes, miel et vinaigre de cidre  

 

 

. 

CONTACT : Mathilde LEMARIE 

06 30 59 37 90 

mathilde.lemarie@educagri.fr  

EPLEFPA SAINT GENIS LAVAL – 

ATELIER TECHNOLOGIQUE 

4, chemin des Grabelières 

69 230 SAINT-GENIS-LAVAL  

 

Produit s’inscrivant dans le Projet National de l’Alimentation, 

pour le développement de circuits de proximité  

 

COULIS 100% TOMATE BIO :  Pot de 380g ……  3,30 € (8,68€/kg) 

                                                          Pot de 780g …....  5,10 €  (6,53€/kg) 

 

 

 

GASPACHO 75cl ……………….………………....…… 4,50 €  (6,00€/L) 

 

 

 

 

 

PUREES DE LEGUMES 

 Purée 100% carottes 780g …..................................….……… 3,40 € (4,35€/kg) 

 Purée 100% potimarron 780g BIO ….............................….… 5,85 € (7,50€/kg) 

 Purée 100% patates douces 380g BIO ……….................….… 4,10 € (10,79€/kg) 

 

 

HARICOTS ROUGES BIO 600g ……………….…. 3,50 €  (5,83€/kg) 

SOUPES ET VELOUTES  

 Soupe de courgette basilic 780g BIO …..................….……… 5,10 € (6,53€/kg) 

 Velouté de potimarron 780g BIO …………….……….....….. 5,15 € (6,60€/kg) 

 Velouté de patate douce 780g BIO ……….…………….....… 4,30 € (5,51€/kg) 

 

 

 

 

 

 

CHUTNEY DE BUTTERNUT 280g….……......….… 4,00 €  (14,28€/L) 

Chutney sucré à base de butternut, citron, vanille 

 

 

 

 

 


